Prefeitura Municipal de Votorantim
"Capital do Cimento"
Estado de São Paulo~~------------------~CÂMARA MUNICIPAL DE VOTORANTIM

VISTO

11 MAR. 2019
;:-?Ofício n° 76/19 CM

•..~~
Alisan Andr8i 1- ck;Carne rga "Lílo"

Presidente.••.....~--,~•..~-".~~~--"
Votorantim, 06 de Março de 2019.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Oficio n" 037/19, datado em 19 de

fevereiro de 2019, através do qual nos encaminha a Indicação n" 051/19, de autoria do nobre

vereador Luciano da Silva, apresentada durante a 3a Sessão Ordinária, da 3a Sessão Legislativa,

da 13a Legislatura, realizada em 19 de fevereiro de 2019, informamos ao nobre Edil que o

pedido já foi enviado ao Seto~ompetente para providên~yts.

\ .....Y

\ ~\I
\\ é rJ
", i' \\1
V "Ai, \
~\ \~#r\--..r:' r~'\
I \\1

FE ~ DE\>~\rElRASOUZA
\ jfe,ito ~uo\\~ipal

}
..

// \'. ~\\/' \'\,
lc, \\I j' \ \

Excelentíssimo Senhor / /\ "\ '\::\
ALISON ANDREI PEREIJlt\l)E CA~RGO\
DD. Presidente de ~ junicipal ~tora\~m1SP

//, '\

l/ -. \
y ~J